
2025年度英語使用教科書リスト (Textbooks Used in 2025)
＜経営学部全学科　English1Ⅰ/Ⅱ・English2Ⅰ/Ⅱ＞
授業コード 教科書番号 クラス 曜 時 教員名 書名 出版社 税込価格

R0141 20001 経営 1組 火 2 池田　しおり Touring Britain　英国探訪 朝日出版社 1,881

R0361 20002 経営 1組 木 1 アネッテ　グルーバー English File: 4th Edition, Pre-Intermediate Student Book with Online Practice Oxford U.P. 3,395

R0143 20003 経営 2組 木 1 根本　怜奈 Science Finder - 科学の不思議 成美堂 1,881

R0363 20004 経営 2組 火 2 Ｈ．グラハム．マー Communication Spotlight: Pre-Intermediate ABAX 3,108

R0145 20005 経営 3組 火 2 小泉　和弘 当店でのテキストのお取扱いはございません。

R0365 20006 経営 3組 木 1 鈴木　眞奈美 Impact Issues 3rd Edition 3 Student Book with Online Code Pearson 3,385

R0147 20007 経営 4組 木 1 坂梨　健史郎 Ins & Outs: Reading Focusing on Grammar Skills　文法中心のパラグラフリーディング-正しい英語の読み方 金星堂 1,683

R0367 20008 経営 4組 火 2 マキシム　ウーラートン The English Course Discussion Book 1 The English Company 2,475

R0149 20009 経営 5組 木 1 田口　清一 Cultural Walks in Britain　イギリス文化散策 成美堂 1,782

R0369 20010 経営 5組 火 2 鹿子嶋　由佳 Time Zones 4, Second Edition Student Book, Text only Cengage 2,415

R0151 20011 経営 6組 火 2 田中　邦佳 Essential Reading Second Edition Level 3, Student Book Macmillan 3,128

R0371 20012 経営 6組 木 1 北原　ルック　明子 Impact Issues 3rd Edition 2 Student Book with Online Code Pearson 3,385

R0153 20013 経営 7組 木 1 永井　大輔 Fundamental English Grammar with Short Readings 読解力につなげるコア英文法 朝日出版社 1,584

R0373 20014 経営 7組 火 2 森永　豊 先生より指定されたテキストはございません。

R0155 20015 経営 8組 木 1 大厩　諒 Modern America: Culture, Society and History ／ 現代米国の文化・社会・歴史 松柏社 1,980

R0375 20016 経営 8組 火 2 ウォルター カズマー Interchange 5th edition Intro Student Book with Digital Pack Cambridge U.P. 3,366

R0157 20017 経営 9組 木 1 木瀬  康太 絵画を彩る食文化 A View from Painters’ Palettes: Food and Culture 朝日出版社 1,782

R0377 20018 経営 9組 火 2 小堀　洋 Present Yourself 2/E Level 2 SB with Digital Pack Cambridge U.P. 3,267

R0159 20019 経営 10組 火 2 吉田　和久 先生より指定されたテキストはございません。

R0379 20020 経営 10組 木 1 アラン M ニコラス The English Course Discussion Book 1 The English Company 2,475

R0161 20021 経営 11組 木 1 渡辺　英依美 Active Skills for Reading 3 Student Book Text Only (3rd ed.) Cengage 3,138

R0381 20022 経営 11組 火 2 マイケル ドノヴァン 先生より指定されたテキストはございません。

R0163 20023 経営 12組 火 2 吉田　季実子 Exploring the Globe through The Times and The Guardian 『タイムズ』と『ガーディアン』でめぐる知の世界 音羽書房鶴見書店 1,980

R0383 20024 経営 12組 木 1 リチャード J バロウズ Macmillan Writing Essays Pack 2nd Edition Student Book Pack with eBook Access Macmillan 3,425

R0165 20025 経営 13組 木 1 岩坪　友子 Understanding the World Today - 現代を取り巻く新しい真実 成美堂 1,980

R0385 20026 経営 13組 火 2 井上　紗央里 Active English through Movies アクティブ・ラーニング型 映画で学ぶ英語4技能 金星堂 2,079

R0167 20027 経営 14組 火 2 岩坪　友子 Understanding the World Today - 現代を取り巻く新しい真実 成美堂 1,980

R0387 20028 経営 14組 木 1 ラセガード　ジェームズ American Headway 3rd edition Level 2 Student Book with Oxford Online Skills Oxford U.P. 3,395

R0169 20029 経営 15組 木 1 吉江　秀和 ブリティッシュ・ビルディングス British Society through its buildings 英宝社 1,980

R0389 20030 経営 15組 火 2 ロビン　ヴァイヒャート World English, American English Combo Split 3A with Spark Access + e-Book (1 year access) Cengage 3,039

R0171 20031 経営 16組 木 1 近藤　隆子 World Adventures 映像で学ぶ世界の文化と英語 金星堂 2,376

R0391 20032 経営 16組 火 2 エリック J リッター Breakthrough Plus 2nd Edition Level2 Student Book+Digital Student Book Macmillan 3,336

R0173 20033 経営 17組 火 2 滝沢　玄 Stories of the World We Live In　クオリティペーパーで読む私たちが生きる世界 金星堂 3,336

R0393 20034 経営 17組 木 1 飛田　英伸 Global Issues -An Introduction to Discussion Skills- 身近な世界を英語で発信 成美堂 2,277

R0181 20035 経営 18組 木 2 小川　真也 Our World, Our Stories　変動する世界と現代社会の再発見 成美堂 1,980

R0401 20036 経営 18組 火 1 ポール カレンダー American Headway 3rd edition Level 1 Student Book with Oxford Online Skills Oxford U.P. 3,395

R0183 20037 経営 19組 火 1 池田　しおり At the Musician's Table: Food and Music 音楽家たちが奏でる食文化 朝日出版社 1,782

R0403 20038 経営 19組 木 2 アネッテ　グルーバー English File: 4th Edition, Pre-Intermediate Student Book with Online Practice Oxford U.P. 3,395

R0185 20039 経営 20組 木 2 杉　亜希子 Active Skills for Reading 3/e Book 1 Stuydent Book Text Only Cengage 3,138

R0405 20040 経営 20組 火 1 Ｈ．グラハム．マー Communication Spotlight: Pre-Intermediate ABAX 3,108

R0187 20041 経営 21組 木 2 坂梨　健史郎 Ins & Outs: Reading Focusing on Grammar Skills　文法中心のパラグラフリーディング-正しい英語の読み方 金星堂 1,683

R0407 20042 経営 21組 火 1 鹿子嶋　由佳 Time Zones 4, Second Edition Student Book, Text only Cengage 2,415

R0189 20043 経営 22組 火 1 小泉　和弘 当店でのテキストのお取扱いはございません。

R0409 20044 経営 22組 木 2 北原　ルック　明子 Impact Issues 3rd Edition 2 Student Book with Online Code Pearson 3,385

R0191 20045 経営 23組 火 1 田中　邦佳 Essential Reading Second Edition Level 3, Student Book Macmillan 3,128

R0411 20046 経営 23組 木 2 ジェームズ D ショート Ready To Present Cengage 2,673

R0411 20047 経営 23組 木 2 ジェームズ D ショート How Much Do You Agree? どれくらい賛成しますか？ Evolving Opinions 三修社 1,980

R0193 20048 経営 24組 木 2 田口　清一 Cultural Walks in Britain　イギリス文化散策 成美堂 1,782

R0413 20049 経営 24組 火 1 森永　豊 先生より指定されたテキストはございません。

R0195 20050 経営 25組 木 2 永井　大輔 Fundamental English Grammar with Short Readings 読解力につなげるコア英文法 朝日出版社 1,584

R0415 20051 経営 25組 火 1 マキシム　ウーラートン The English Course Discussion Book 1 The English Company 2,475

R0197 20052 経営 26組 木 2 大厩　諒 Modern America: Culture, Society and History ／ 現代米国の文化・社会・歴史 松柏社 1,980

R0417 20053 経営 26組 火 1 ウォルター カズマー Interchange 5th edition Level 2 Student's Book with Digital Pack Cambridge U.P. 3,366

R0199 20054 経営 27組 火 1 吉田　和久 先生より指定されたテキストはございません。

R0419 20055 経営 27組 木 2 アラン M ニコラス The English Course Discussion Book 1 The English Company 2,475

R0201 20056 経営 28組 火 1 吉田　季実子 Exploring the Globe through The Times and The Guardian 『タイムズ』と『ガーディアン』でめぐる知の世界 音羽書房鶴見書店 1,980

R0421 20057 経営 28組 木 2 リチャード J バロウズ Macmillan Writing Essays Pack 2nd Edition Student Book Pack with eBook Access Macmillan 3,425



授業コード 教科書番号 クラス 曜 時 教員名 書名 出版社 税込価格

R0203 20058 経営 29組 木 1 渡辺　英依美 Active Skills for Reading 3 Student Book Text Only (3rd ed.) Cengage 3,138

R0423 20059 経営 29組 火 1 マイケル ドノヴァン 先生より指定されたテキストはございません。

R0205 20060 経営 30組 火 1 水野　太朗 Pros and Cons: Arguing Different Points of View 議論伯仲：ふたつの意見 朝日出版社 1,881

R0205 20061 経営 30組 火 1 水野　太朗 時事英語の総合演習 ―2025年度版― English for Mass Communication 2025 Edition 朝日出版社 1,782

R0425 20062 経営 30組 木 2 ラセガード　ジェームズ American Headway 3rd edition Level 2 Student Book with Oxford Online Skills Oxford U.P. 3,395

R0207 20063 経営 31組 木 2 飛田　英伸 Global Leadership–2nd Revised Edition　ビジネスケースで学ぶグローバル人材の条件［改訂第2版］ 金星堂 1,980

R0427 20064 経営 31組 火 1 井上　紗央里 Active English through Movies アクティブ・ラーニング型 映画で学ぶ英語4技能 金星堂 2,079

R0209 20065 経営 32組 木 2 吉江　秀和 ブリティッシュ・ビルディングス British Society through its buildings 英宝社 1,980

R0429 20066 経営 32組 火 1 ロビン　ヴァイヒャート World English, American English Combo Split 3A with Spark Access + e-Book (1 year access) Cengage 3,039

R0211 20067 経営 33組 木 2 近藤　隆子 World Adventures 映像で学ぶ世界の文化と英語 金星堂 2,376

R0431 20068 経営 33組 火 1 エリック J リッター Breakthrough Plus 2nd Edition Level2 Student Book+Digital Student Book Macmillan 3,336

R0213 20069 経営 34組 火 1 滝沢　玄 Our World, Our Stories　変動する世界と現代社会の再発見 成美堂 1,980

R0433 20070 経営 34組 木 2 鈴木　眞奈美 Impact Issues 3rd Edition 3 Student Book with Online Code Pearson 3,385

R0443 20071 経営 35組 火 2 木瀬  康太 絵画を彩る食文化 A View from Painters’ Palettes: Food and Culture 朝日出版社 1,782

R0449 20072 経営 35組 木 1 クレッグ ジョンストン Interchange 5th edition Level 2 Student's Book with Digital Pack Cambridge U.P. 3,366

R0445 20073 経営 36組 木 1 木瀬  康太 絵画を彩る食文化 A View from Painters’ Palettes: Food and Culture 朝日出版社 1,782

R0451 20074 経営 36組 土 1 ウォルター カズマー Interchange 5th edition Intro Student Book with Digital Pack Cambridge U.P. 3,366


